
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00158367- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Lo establecido en la RHCD-2024-253-UNC-DEC#FCS, la que designa interinamente a la docente Teresita Del Valle
Pereyra (CUIL 27-14291078-6 - Legajo N°40167) en un cargo de Profesora Asistente DSE (Cód.114), en la
asignatura Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención IV (Institucional) de la Licenciatura en Trabajo Social de la
FCS, y
 
CONSIDERANDO:
Que se detectan errores materiales e involuntarios en el dictamen de la Comisión Académica N° IF-2024-00428239-
UNC-SAC#FCS.
 
Que ante ello, corresponde rectificar la mencionada Resolución.
 
El dictamen emitido por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en fecha 29 de Julio del 2024.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
R E S U E L V E 

ARTÍCULO 1: Rectificar parcialmente el Artículo 1° de la RHCD-2024-253-UNC-DEC#FCS
 

Donde dice:
… en la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención I - Cátedra A - de la Licenciatura en Trabajo
Social a partir del 01 de abril de 2024 y hasta el 31 de marzo de 2025 … 
 
Debe decir:

… en la asignatura Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención IV (Institucional) - de la
Licenciatura en Trabajo Social de la FCS, a partir del 01 de abril de 2024 y hasta el 31 de julio de
2024 …

 
ARTÍCULO 2:  Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS CINCO DÍAS
DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.
 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-325-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 7 de Agosto de 2024
		2024-08-07T14:50:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-07T15:05:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-07T15:05:16-0300
	GDE UNC




